
INOVACE

GARANCE

S E R V I S
www.bld.cz

Husova 41/7      
419 01 DUCHCOV
Tel.:  (+420) 417 835 400
FAX: (+420) 417 835 200
E-mail: info@bld.cz

DIAMANTOVÉ ŘETĚZOVÉ PILY
pro ruční dělení materiálu a stavební práce

V
á
š
 o

b
c
h

o
d

n
ík

6
0
2
 4

5
6
 5

0
7

695GC Diamantová řetězová pila ICS 695GC je nejvýkonnější pilou s benzínovým 
motorem v sortimentu ICS a nahrazuje dosavadní model ICS 633GC.
O proti předchozím modelům ICS benzínových pil model ICS 695GC ještě lépe 
vyhovuje extrémním požadavkům uživatelů pro opravdu vysoké výkony v té 
nejnáročnější práci a nasazení.
Pila ICS 695GC kombinuje všechny výhody technologie řezání diamantovým 

2řetězem a výkon motoru 96 cm  dává ty nejširší možnosti použití v oblasti 
stavební výroby, demolicích a úprav stavebních konstrukcí.
ICS 695GC se dodává s délkou lišty 350 mm nebo 400 mm.
Pila je určená pro opakované nasazení v týdenním pracovním procesu.

V
á
š
 o

b
c
h

o
d

n
ík

7
7
7
 0

4
5
 3

0
0

Ukázka práce s 695GC

Váha 9,6 kg bez řetězu a lišty

Délka lišty až 400mm

Otáčky motoru max. 9300 +/- 150, při 2700 volnoběhu

Výkon motoru 6.4 hp (4.8 kW) při 9000 ot./min.

Typ motoru 2 taktní jednoválec chlazený vzduchem

Objem motoru
294 cm

Rychlost řetězu 25 m/s při plném výkonu na prázdno

Rozměry 48 cm délka

 

 

36 cm šířka

 

30 cm výška

Hlučnost 106 dB

Úroveň vibrací 3,9 / 4,1 metr za sekundu  na rukojeti

Tlak vody Minimálně 1.5 bar

Typ paliva 25:1 (4%) benzín s olejem

Objem nádrže
 

1 liter
 

ICS 695GC Specifikace

Doba chodu 12-15 minut na jedno tankování 

Ukázka práce s 695GC
ICS 695GC

BL Diamond s.r.o. je autorizovaný partner ICS v ČR a SR pro prodej i servis.

™Řetěz série TWIN MAX

Denně Týdně Čtvrtletně

Jak si správně vybrat pilu
Následující graf vám pomůže při správném výběru 

pily pro Vaše potřebv. Graf zohledňuje hloubku řezu, 
odhadovaná četnost použití a výkon motoru.

603GC

680GC

633GC a F4

814PRO

853PRO

880F4

Jak budete pilu používat 
Měsíčně

benzínový motor hydraulický motor

 

™Řetěz série EuroMAX

Novinka
2010

Ukázka práce s 695GC


